
1 

 

 
 

 

Komisja ds. Przetargów                 Warszawa, dn. 22 października 2015 r. 

Publicznych w TN 

Nr sprawy: 27/2015     

 

OGŁOSZENIE 
 

 

         

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń sieciowych. 

 

 

W wymaganym terminie – do dnia 20.10.2015 r., do godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty: 

ZESTAWIENIE OFERT: 

NR 

OFERTY 
WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                                   

CENA  

BRUTTO                 

PLN                                      

TERMIN 

DOSTAWY                    

1 
SYRIANA Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 

62 400,00 76 752,00 21 dni 

2 
ITC Spółka Akcyjna 

ul. Twarda 28 

00-105 Warszawa 

66 699,62 82 040,53 14 dni 

 

 

Teatr po przeanalizowaniu złożonych ofert podjął następujące czynności: 

a) Na podstawie art. 87 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wezwał Wykonawcę 

SYRIANA Joanna Fischer (oferta nr 1) do złożenia wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty: 

czy oferowane urządzenie charakteryzuje się następującymi parametrami: Intra-SSID dla Hotspot 

oraz Wykorzystanie technologii rateover-range. Wykonawca złożył wyjaśnienia. 

 

b) Na podstawie art. 26 ust. 3  ustawy Prawo zamówień publicznych wezwał Wykonawcę ITC 

Spółka Akcyjna (oferta nr 2) do uzupełnienia oferty i nadesłania brakującego dokumentu: 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – zgodnie z pkt. 6.1 a) SIWZ. 

Wykonawca uzupełnił ofertę o brakujący dokument. 

 

 

 

 



2 

 

 Po dokonaniu oceny ofert Teatr stwierdził, że oferty nr 1 i nr 2 są ważne.  

Teatr ocenił je zgodnie z przyjętymi w SIWZ kryteriami:  cena – 85 oraz termin realizacji 

zamówienia – 15.  

 

 

OCENA OFERT: 

 

N
R

 O
F

E
R

T
Y

 

WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                    

CENA  

BRUTTO                 

PLN 

OCENA               

W PKT. ZA 

KRYTERIUM 

CENA                    

TERMIN 

REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA                    

OCENA               

W PKT. ZA 

KRYTERIUM 

TERMIN                 

SUMA 

PUNKTÓW      

ZA 

KRYTERIUM 

CENA                         

I TERMIN                    

1 

SYRIANA                   

Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 

62 400,00 76 752,00 85 21 dni 10 95 

2 
ITC Spółka Akcyjna 

ul. Twarda 28 

00-105 Warszawa 

66 699,62 82 040,53 79,52 14 dni 15 94,52 

 

 

 

Zamówienie Teatru na dostawę urządzeń sieciowych będzie realizowała Firma SYRIANA                   

Joanna Fischer. 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisała: 

        mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk 

Przewodnicząca Komisji  

 ds. przetargów publicznych w TN 


